1

证券代码：688516    证券简称：奥特维    公告编号：2025-003

转债代码：118042    转债简称：奥维转债

无锡奥特维科技股份有限公司

关于可转换公司债券提前清偿事项的结果公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依

法承担法律责任。

一、本次债权提前清偿情况

（一） 本次债权清偿的原因及依据

根据《公司法》等相关法律法规的规定，公司减少注册资本，需通

知债权人，公司债权人自接到公司通知起 30日内、未接到通知者自本公

告披露之日起 45 日内，均有权凭有效债权文件及相关凭证要求公司清

偿债务或者提供相应担保。截至 2024年 8月 8日，债权申报登记期满，

部分可转换债券持有人要求公司提前清偿其持有的奥维转债。

（二） 本次债权提前清偿的实施情况

1、初始登记清偿金额：公司于 2024年 12月 24日披露了《无锡奥

特维科技股份有限公司关于可转换公司债券债权清偿事项的公告》（公

告编号：2024-133），预计对债权人清偿债券本金 100元，清偿债券注

销张数 1张。

2、最终清偿及注销数据：办理清偿手续期间，经公司与债券持有人

沟通确认，债券持有人放弃本次清偿。最终清偿本金共 0元，注销债券

数量 0张，涉及相关债权人证券账户共 0户。

2

二、本次可转债清偿注销后公司可转债变动情况

公司本次清偿注销可转债张数为 0 张，公司可转债数量未发生变动。

截至本公告日，公司债券情况如下：

单位：元

类别
变动前 本次变动 变动后

债券数量 比例 债券数量 比例 债券数量 比例

无限售

条件流

通债券

1,139,951,000 100% 0 0 1,139,951,000 100%

总计 1,139,951,000 100% 0 0 1,139,951,000 100%

特此公告。

无锡奥特维科技股份有限公司董事会

2025年 1月 9日